关于举办2014年染色技术培训班的通知 “纺织之光”2014年度中国纺织     任何时间

北京纺织工程学会

广东纺织工程学会

南通纺织工程学会

上海纺织工程学会

厦门纺织工程学会

您当前所在位置： 首页 > 学术活动 > 会议通知

关于召开“德凯杯”第二届全国毛纺行业技术改造研讨会的通知

文章来源：

2014-06-03

各有关单位：

目前我国已经成为全世界最大的羊毛加工国家。在多年的发展中，毛纺行业产生了一批

具有代表性的规模效益型企业，其应用的新技术和开发的新产品都达到国际先进水平，对行

业的发展做出了突出贡献。为了推动国内企业之间的交流与合作，促进毛纺行业的技术创

新，提高产品档次、附加值和竞争力，互相交流在实际生产中遇到的具体问题和解决办法，

推广先进的技改经验，中国纺织工程学会、全国毛纺织科技信息中心定于2014年7月7—9日

在江苏省苏州市江南四季酒店召开“德凯杯”第二届全国毛纺行业技术改造研讨会。

现将本次会议有关事项通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国纺织工程学会        全国毛纺织科技信息中心

承办单位：中国纺织工程学会毛纺专业委员会

          中国纺织工程学会科学技术普及部

冠名单位：天津德凯化工股份有限公司

支持单位：星卫星机械科技有限公司

多维康纺织助剂有限公司

无锡海大印染机械有限公司

     湖北聚纤纺科技有限公司

媒体支持：《毛纺科技》杂志社

《纺织学报》杂志社

中国纺织经济信息网

二、会议主要内容

1、毛纺行业技术进步概况

2、毛纺新原料和新产品开发

3、毛纺企业洗毛工艺的节能减排措施

4、羊毛脂系统的改造

5、低温毛用活性染料的应用

6、精纺技术改造经验介绍

7、毛纺织智能化技术改造经验介绍

8、精毛纺面料湿整理节能减排工艺创新

9、围绕绿色环保节能减排的毛纺设备技术升级改造

10、毛纺新产品开发对化工助剂的要求

11、毛织物上适用型印台式自动平网印花机的可行性

12、节能高效新技术在毛纺织应用体会

13、产业化新型化学纤维的应用

14、散毛染色装备的节能减排

15、毛纺企业热定型机实用节能技术

16、双吊篮连续式筒子纱脱水机的高效应用

17、聚纤纺牵伸系统的研究与实践技术

18、大型毛纺企业的节能减排、技术升级经验介绍

三、拟邀请部分报告专家

1、中国纺织工程学会毛纺专业委员会主任/东华大学  王璐教授

2、解放军总后勤部军需装备研究所         施楣梧教授级高工

3、阳光集团股份有限公司                       曹秀明主任

4、鄂尔多斯集团有限公司                       张朝清副总

5、武警军需装备研究所                   鄢友娟高级工程师

6、天津德凯化工股份有限公司                   韩启宏副总

7、山东如意毛纺织股份有限公司            张庆娟副总经理

8、江苏箭鹿毛纺织股份有限公司           姜爱娟副总工程师

9、常州三毛纺织集团有限公司                   王融总经理

10、中国纺织工程学会染整专业委员会高级顾问      章杰教授

11、中国纺织工程学会毛纺专业委员会/江南大学   王树根教授

12、天山毛纺股份有限公司                        薛晨总工

13、丹毛纺织股份有限公司                  黄小亮技术总工

14、苏尔丽毛纺织印染有限公司                  木明轩副总

15、澳大利亚羊毛发展公司                    朱梅项目经理

16、天祥集团中国区                            仇彬鸿经理

17、无锡市卫星染整设备厂                      卫民总经理

18、清河多维康纺织助剂有限公司              孔祥峰总经理

19、泰安康平纳毛纺织集团有限公司              刘琳总经理

四、会议时间、地点

报到日期：7月7日全天

会议日期：7月8—9日上午

会议地点：苏州江南四季酒店（江苏省苏州市平泷路158号，吴振坤经理手机：

13814822931，办公电话：0512-67662117）

五、收费标准

注册费：1180元/人（含会务费、餐费等）；住宿自理，可由会     务组统一安排，

合住：180元/天/人，包大床房360元/天/人。

需要在本次会议上发送资料、摆放易拉宝的企业，每家另收取1000元资料费。

六、交通路线

1、苏州火车站：步行至平门站-乘坐5路在“万达广场”站下车-步行至苏州江南四季酒

店

2、苏州火车北站：乘坐快线8号空调在澄阳路康元路北站下-乘坐808路空调在市民政

局站下-步行至苏州江南四季酒店

3、苏州汽车北站：乘坐812路，在万达广场南站下-步行至苏州江南四季酒店

4、苏州汽车南站：乘坐101路，在平川路人民路西站下-乘坐80路在万达广场南站下-

步行至苏州江南四季酒店

七、联系方式

中国纺织工程学会

地 址：北京朝阳区延静里中街3号          邮编：100025

联系人：吕继红   白  濛

手  机: 13910205466   13522277985

E-mail：ljh1639@163.com

天津德凯化工股份有限公司

联系人:张耀明

电话:13920762917

附件：“德凯杯”第二届全国毛纺行业技术改造研讨会回执表

中国纺织工程学会

                                         二〇一四年六月一日

附件：

“德凯杯”第二届全国毛纺行业技术

改造研讨会  回   执   表

单位名称

通讯地址

电  话   传真

联系人   邮编

姓   名   性别   职务

(为响应无纸化办公，便于会务组安排住宿，务请拟参加本次会议的代表于2014年6月

30日前将回执以手机短信或电子邮件形式发给联系人，邮箱

ljh1639@163.com,13522277985@126.com)

姓   名   性别   职务

姓   名   性别   职务

姓   名   性别   职务

抵达宾

馆时间

是否

住宿

您想在本次

研讨会上解

决那些问

题？

关键字：

网站地图 | 联系方式 | 收藏本站 | 设为首页

中华人民共和国社会团体登记处/社证字第4347号/社团代码 50000109-3

版权所有 中国纺织工程学会/北京市朝阳区延静里中街3号

电话：010－65017772/3/4/5/6 ，65016537 ，65016539，65042163

网站制作：中纺网络信息技术有限责任公司

网 址：HTTP://www.ctes.com.cn 京公网安备110105009007号